
‚IQII
á číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

4.
(‚k)X12_/ Acr

SMLOUVA O DÍLO

IIQIIIQI'‚I II ‚IQ'
MC22P00400Iv

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 8912012 Sb.,
v platném znění

„Oprava schodiště a plochy před vstupem do budovy ÚMČ Prahy 22"

I.Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250110, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Vojtěchem Zelenkou

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, p. Miroslavem Šaškem,
a p. Jiřím Rbslerem,

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.,

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: PSP.ADV -GROUP s.r.o.

Náchodská 801115, 19300 Praha 9

zastoupený: jednatelem Jaroslavem Pleškem

ve věcech smluvních a technických: Jaroslav Pleško

bankovní spojení: Česká spořitelna

IČ: 64941582

DIČ: CZ64941582

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,
vložka 42272

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Oprava schodiště a plochy před vstupem do budovy ÚMČ Prahy 22" v rozsahu dle
oceněného položkového rozpočtu stavby, který je její nedílnou součástí a tvoří přílohu č. 1
smlouvy. Jedná se o odstranění povrchu stávající plochy z keramické dlažby vč. odstranění
podkladu ti. cca 2 cm a vybourání stávajících schodišt'ových stupňů vč. betonového podkladu. Na
ploše bude následně provedena pokládka slinuté pálené dlažby (o vel. 100150 cm, tl. 2 cm) v
barvě křemen — světlá, protiskluzová úprava (R 11) vč. nového podkladu. V prostoru hlavního i
vedlejšího schodiště bude proveden nový betonový podklad, na který budou osazeny masivní
betonové piné schody (o vel. 100-120140!15 cm, protiskluz R 13) v barvě antracit UNI. Součástí
prací je i provedení mozaikové soklové omítky do výšky cca 0,5 m na fasádě budovy úřadu vč.

1

II



osazení přechodové krycí lišty, zařízení staveniště, odvoz a likvidaci vybouraných hmot na
skládku.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III.Doba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací do 25 kalendářních dnů ode dne převzetí
staveniště od objednatele.

IV.Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na
zhotovitele této VZMR a oceněného položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla vč. DPH:

430.254,72 Kč

90.353,49 Kč

520.608,21 Kč

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů
poplatků za skládku, zajištění zařízení staveniště.

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, bude
v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného
pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé,

a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.

Případné vícepráce (či méněpráce) musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být
uzavřen dodatek.

V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány,
nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha č. 1 smlouvy).

4. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez
zjevných vad provedené práce, a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Zbývající část 10 % ceny
za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu,
vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání objednateli bez
vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním předání
odstraněných vad a nedodělků objednateli.

5. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek specifikovaný dle
položek uvedených v oceněném výkazu výměr.

6. Zálohy objednatel neposkytuje.

2



7. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

V. Předání díla

Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení,
nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a
převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5
kalendářních dnů.

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků,
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

VI. Součinnost smluvních stran

1. Předání staveniště bude provedeno objednatelem nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. O předání staveniště bude vyhotoven zápis.

VII. Sankce

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škodý způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např.
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) uzavřít ke dni podpisu
této smlouvy pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody
způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu
způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 100. 000,- Kč pro jednu pojistnou
událost, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat'platné po celou dobu realizace
díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba díla činí 36 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli bez vad
a nedodělků.

2. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu
o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který" dohodnou obě strany
svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

3



4. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny Díla odpovídající rozsahu rozpracování.

5. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

6. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla
nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dobu delší než
15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby smlouva byla uvedena v registru smluv, který je veřejně
přístupný a který" obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení
smlouvy, datech podpisu a piný text smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že
skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §
504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

4. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, v platném znění, a ve smyslu Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) berou na
vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením
souhlasí.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si
sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě
žadatelům.

6. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

8. Uzavření této smlouvy schválila dne 10.7.2019 na 17. zasedání Rada Městské části Praha 22
usnesením Č. 4

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha Č. 1 — oceněný položkový rozpočet,
Příloha Č. 2 — kopie pojistné smlouvy zhotovitele.

V Praze dne - g . /' I

• za objednatele:

MČ Praha 22

V Praze dne 18.7.2019

za zhotovitele:
~~i=-~~7~.~!~;•~'~ ~`f`;a

árou()
`•<•< .-'1• {~

V - GROUP s.r.o.
301;15, 193 OJ F aha 9
02. DIČ: 0Z64941582

Jaroslav Pleško, jednatel

4



ZADÁNÍ 

Stavba: Oprava schodiště a plochy před vstupem do budovy ŮMČ P22 
Objednatel: MČ Praha 22 
Zhotovitei: PSP.ADV-GROUP s.r.o., Náchodská 601,15. 193 00 Praha 9 
Místo: Nové náměsti 1250. Uhříněves 104 00 Praha 114 

Č. Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
(bez DPH) 

1 Odstránění keramické dlažby ti. 1 cm vč. odslráněni podkladu II. 2 cm m2 100,000 297,72 29 772,00 

2 Vybourání stávajících schodištových stupňů vč. betonového podkladu (délka jednoho schod. stupňu 8m) 
hlavni schodiště 

ks 3,000 1 238,40 3715.20 

3 
Vybourání stávajicích schodišt'ových stupňů vč. betonového podkladu (délka jednoho schod. stupňu 
2,05m) - vedlejší schodiště 

ks 4,000 352,60 1 410,40 
. 

4 
Osazeni masivnich betonových piných schodů, vč. zhotovení nového betonového podkladu (délka jednoho 
schod. stupňu 8m) - hlavni schodiště 

ks 3,000 4 046,40' 12139,20

5 Schod piný NUEVA. 100/40/15, ferro R-Wert 13, barva antracit uni ks 24,000 2 506,35 • 60152.40 

6 Osazení masivních betonových piných schodů, vč. zhotoveni nového betonového podkladu (délka jednoho 
schod. stupňu 2,05m) - vedlejší schodiště 

ks 4,000 1 036,89! 4147,56 

7 Schod piný NUEVA, 100/40/15, ferro R-Weil 13, barva antracit uni ks 4,000 2 5035 10 025,40 

8 Schod piný NUEVA, 120/40/15, ferro R-Wert 13, barva antracit uni ks 4,000 2 796.15 11184,60 

9 ;Montáž dlažby do lepidla (plocha) m2 100,000 200,00: 20000,00 

10 Dlažba CHIANTO- cotto (slinutá dlažba), formát 100 x 50, tl. 2 cm , R - Wed 11, barva - „křemen - světlá" m2 100,000 1 533,00 153 300,00 

11 Penetrační nátěr schodišt'ových konstrukcí m2 : 100,000: 25,00 2 500.00 

12 Penetrate na podklad (například Eco Prim Grip, 5 kg) ks 6,000 503,36; 3020.16 

13 Vyrovnání podkladu m2 100,000; 120,03: 12000,03 

14 Vyrovnávací stěrka (například Planitop Fast 330, 25kg) : ks 6,000 617,10 3 702,60 

15 Provedeni hydroizolace m2 ' 100,000 180,00: 18 000,00 

16 Hydroizolace (například Mapelastřc souprava A + 8, 32kg) 2 vrstvy ks 6,000 2 645,50 15 873,00 

17 Izolační pásek m 40,000 110.00' 4400,00 

18 Potaženi tkaninou m2 100,000 25.00 2500.00 

19 ; Tkanina sklov/áknitá perlinková m2 100,000 25,03' 2500,00 

20 Lišta přechod fasáda - sok/ova ‚ m 40,030 ; 45,00 1 800, 00 

21 Provedeni mozaikové sok/ové omítky do výšky cca 0.5 m 
i 

m2 20,003 250.00! 5000,00 

22 ;Omítka mozaiková : kg , 63,000 49,40; 3112,20 

23 Poplatek za uloženi odpadu na skládce komplet: 1,000' 26000.00; 26000,00 

24 Připrava staveniště komplet: 1,000 1 000.00 1 000.00 

25 'Přesun hmot komplet: 1,000 8 000,00; 8 000.00 

26 
i 

'Ostatni náklady soubor : 1,000; 15033,00 15003,00 

Celkem bez DPH 

Celkem včetně DPH 21% 

430 254,72 

520 608,21 



v i

ČESKÁ ~~
POJISTOVNA

r~

e /
~v

,ČÉS
.

,KÁ
PÓJI$TóVNi~~,

l
~?f. ,crí

Úvodní část pojistné smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 24 1 60977-1y

Stav k datu 1 . 12. 2016

lklo produktu: UP

Uvodni část
pojistné smlouvy č.: 24160977-19
Pojištění odpovědnosti podnikatelů

V165

1. Účaatníd smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistnik (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: PSP.ADV-GROUP s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudit v Praze, oddíl C, vložka 42272
IČ:64941582
Ulice, Č. p.: Náchodská, 801/15
Obec: Praha 9, PSČ: 193 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce
E-mail:

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

2.Společná ujednání pro všechna pojlštění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Uvoditi části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují-
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvy a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede-
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

2.3. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišt'ovna nesdělí druhému účast-

~ ,.-.a~...

Ý....,~.a.....,,....,.:,,,.,.~,

t

SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPŠI ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUVĚ

ÚVODNÍ ČÁST POJISTNÉ SMLOUVY

obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahující se na

všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra-

dy pojistného.

JEDNOTLIVÁ POJIŠTĚNI

části smlouvy obsahující zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed-

notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo

pojištění, výše pojistného).

REKAPITULACE
poslední část smlouvy obsahující informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě

a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění

obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

<
<
O
Z
O
O
c
s
6
6
8
)
1

I
L
Z
S
b
b
8
6
£
V
O
Z
Z
O

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2



t'islo pojistné smlouvy: 24160977-19 Kód produktu: DP
Stav k datu 1. 12. 2016

niku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištční nemá zájem. Datum obnovy
je stanoven na 1. října každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni, i když byla sjednána v průběhu pojistného
roku

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistně bude hrazeno ve 2 splátkách. Splatnost splátek je vždy k 1 .4., 1. 10. každého roku.
Ve smyslu ust. 565 občanského zákoníku se ujednává, že pokud nehude některá ze splátek zaplacena včas, je pojistné ve
zbývající výši splatné najednou.

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č. : 246246!5500 pod variabilním symbolem
24Ib097719.

2.6. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedeni změny. Změnou pojíš-
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištční, tj. zejména změna pojistné částky, limitu pinění, připojištění
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištěni nebo změna spolu-
účasti.

2.7. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic-
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdntžení, neziskové organizace apod.

2.8. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 1. 12. 2016 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

2.9. Článek Řešení sporů v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým zněním:
Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně
příslušnými soudy.

2.10. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluv-
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištěni.

2.11. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů-
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

2.12. Z pojištění nevzniká nárok na pinění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem
Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazu-
jícím.

3. Z'věreční prohlÁšeni pojiatnikx
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úpiné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojištovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve-
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po-
jistných podmínek.

Smlouva v účinnosti o

Změna provedena v dne v hodin

PSP.ADV Eva Kykalová
0933

minut

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zásiupt e České pójiští'óvriý á s~.,~~"'t'''~"
pověřeného uzavřenim této smlouvy

Klientský servis tel: strana 2 z 2



.. .
ČESKÁ

POJtSTOVNA
rť~

Číslo pojistné smlouvy: 24160977-19
Stav k dam!. 122016
Kód pojištěni: 1)P002
Pořadovc číslo pojištěni: l

Pojištěni odpovědnosti za škodu podnikatele

V162

Z-VPPN60/N

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: PSP.ADVGROUP s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42272
IČ:64941582

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 1. 12.2016.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni-
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed-
náními tohoto pojištění.

3.Odpovědl pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem dané z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

56 000 000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny NE
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm ANO
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami NE
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m ANO
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování NE
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému" souvislosti s:
— činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městský soud v Praha, Č. 42272, ze dne 21. 12. 1995
4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na
kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpo-
kladem vzniku práva na pinění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou-
žívaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pinění" Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění ‚'základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

30 000 000,-
Česká republika

2 500,-

4.3. Pojištěný se podílí na pinění z každé škodné události spoluúčastí. která je sjednána pro pojistné nebezpeči, z nčhož je pl-

d
I
O
:

0
0
6
8
8
)
1

t
~
O
Z
S
b
V
8
6
£
b
O
Z
Z
O

.~~

o~~

~

—

Klientský servis tel. strana 1 , 4



Číslo pojistné smlouvy: 24160977-19 Kód pojištění DP002

Stav k datu 1. 12. 2016 . Pořadově číslo pojištěni: 1

něno. Je-li v rámci jedné škodné události piněno z vice pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na piněni ze škodné události
nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.4. Pojištěni se dále sjednava v rozsahu těchto doložek.

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 hod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpověd-
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdravi této osoby, poškozením, zničením nebo
pohřešováním včet, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na pinění z pojištěni v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností
nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištčňí se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se spl-
něním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pinění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným
Odchylně od ustanovení článku 6 bod 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměr-
ným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se sublimitem pinění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se spoluúčastí v Kč

500 000,-
Česká republika

2 500,-

Doložka W3 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným,
jež mají být předmětem jeho závazku.
Odchylně od ustanovení článku 3 hod 1 písm. 'b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje
na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv. ,
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem pinění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčen[ vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemo-
ci z povolání
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jedná-
ní pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolá-
ní, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pra-
covním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla
zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem pinění" Kč 1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 6 bodu 1 písm. e) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu vzniklost na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pinění z pojištění v případě škody na životním prostředí je, že v době trvání pojištění nastala
jak škodná událost, tak první projev první škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí
náhlá, nahodilá, mimořádná, částečné nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na ži-
votním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlou-
vě.
Pojišťovna poskytne pinění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo s opa-
třeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nchezpečných chemie-

Klientský servis tel. strana 2 z4



Číslo pojistné smlouvy 24160977-19 Kód pojištění DP002
Stav k datu 1. 12. 2016 Pořadové číslo pojištění: t

kých látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona Č. 350/20i 1 Sb., o chemických lát-
kách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází následkem ško-
dné události. Podminkou pro poskytnutí pojistného pinění přitom je. že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody
na zdraví nebo ntatetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. Za právnickou osobu se pro učely to-
hoto pojištěni nepovažuje stat.
Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 všeobecných pojistných podmínek řízení, náklady řizeni o náhradě škodě (náklady
na o(lntčnu advokáta za obhajobu v trestním řízeni, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projedná-
váním nároku na náhradu škody) uhradí pojišťovna maximálně do výše sjednaného stthltmew pinění.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených "Článku 6 hodě 1 všeobecných pojistných podmínek a speciálních výluk z po-
jištění uvedených v článku 3 bodě 1 doplňkových pojistných podmínek se pojištěni v rozsahu tohoto bodu dále nevztahuje na
odpovědnost za škodu:
— vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
— vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
— vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
— vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe-
ním ekologické újmy,
— vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, Hory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
— vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
— vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
— způsobenou znečištěním životního prostředí zdob dřívějších, než je škodná událost,
— vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto poru-
šení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného
před vznikem škodné události,
— vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné
události,
— jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neumožňoval,
—jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo ne-
přímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako
pinění z tohoto jiného pojištění.
Ve vztahu k tomuto připojištění v rozsahu doložky V99 má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 11 všeobec-
ných pojistných podmínek a v článku 5 doplňkových pojistných podmínek tyto povinnosti:
— Povinnost oznámit pojišt'ovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku II bodu I pístu. f) všeobecných pojistných pod-
mínek je pojištěný povinen spinit nejpozději do 35 dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí
sankce uvedené v článku 11 bodě 3 všeobecných pojistných podmínek (právo pojišt'ovny pinění ze smlouvy odmítnout).
— Pojištěný je dále ve smyslu článku II bodu 1 písm. I) všeobecných pojistných podmínek povinen dohodnout se s pojišťov-
nou poté, co nastala škodná událost, na osobě experta, který bude přizván k prováděni prací na odstraňováni následků škodné
události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak neučiní a ustanoví si experta bez souhlaste pojišťovny,
neuhradí pojišt'ovna náklady na tohoto experta.
Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává se sublimitem plstění v Kč 1 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V99 se sjednává se spoluúčastí v Kč 10 000,-

Doložka V105 Pojištění regresní náhrady vyplacené dávky nemocenského pojištěni
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocen-
ského pojištění vyplacených orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjiště-
ného soudem nebo správním úřadem.
Pojištění v rozsahu doložky V105 se sjednává se sublimitem pinění v Kč 500 000,-
Pojištěni v rozsahu doložky V105 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V105 se sjednává se spoluúčastí v Kč 2 500,-

4.5. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojismých podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišt'ovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného pinění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

Klientský servis tel.: strana 3 2 4



Číslo pojistné smlouvy: 24160977-19
Stav k datu 1. 12. 2016

Kód pojištění: DPO02

Pořadové číslo pojištěni: 1

S. Rozsah pojištěni
Pol. Č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 112 044,-
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 3 000,-
03 Připojištění odpovědnosti ta škodu v rozsahu doložky V 72 3 250.-
04 Připojištčni odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V '> 4 632.-

05 Připojištěni odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79 5 000,-
06 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 99 4 050,-

07 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 105 750,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 132 72 ,-

Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 20.00 % tj, v Kč 26 545,-

Roční pojistné po zaokrouhlení" Kč 106 180,-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne I. 12. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Uvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy
Součástí pojistně smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku Č. 42272

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úpinost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

. ř
Sjednáno v dne e- `

"
' - v - hodin minut

PSP.ADVGROUP s.r.o. Eva Kykalová
0933 ČESKA POJISTGVNA, as.

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.. strana 4 z 4


